
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 26
27.02.2023 року                               
Про внесення змін до персонального складу 
адміністративної комісії створеної при 
виконавчому комітеті Бібрської міської ради

             Заслухавши та обговоривши інформацію Бібрського міського голови щодо внесення
змін  до персонального складу адміністративної комісії створеної при виконавчому комітеті
Бібрської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 82 від 08.02.2021
року,  керуючись статтею  215  Кодексу  України  про  адміністративні  правопорушення,
Положенням  про  адміністративні  комісії,  затвердженого  указом  Президії  ВРУ  РСР  від
09.03.1988 р. № 5540, Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до персонального  складу адміністративної  комісії створеної  при
виконавчому  комітеті  Бібрської  міської  ради,  затвердженого  рішенням  виконавчого
комітету № 82 від 08.02.2021 року, виклавши його в новій редакції:
- Опанович  Ігор  Андрійович,  спеціаліст  І  категорії  з  інформаційної  роботи  та

системного адміністрування виконавчого комітету Бібрської  міської  ради –  голова
комісії;

- Федик Ігор Андрійович, інспектор відділу “ЦНАП” виконавчого комітету Бібрської
міської ради – заступник голови;

- Гловацька  Оксана  Романівна,  інспектор  відділу  державної  реєстрації  виконавчого
комітету Бібрської міської ради – секретар комісії;

- Боднар Василь Михайлович, вчитель Бібрського опорного ліцею ім.Уляни Кравченко
Бібрської міської ради – член комісії;

- Наугольник  Мар’ян  Володимирович,  інспектор  виконавчого  комітету  Бібрської
міської ради – член комісії;

- Царик  Любомир  Ярополкович,  спеціаліст  І  категорії  відділу  містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської
міської ради – член комісії;

- Сподарик  Мар’яна  Петрівна,  спеціаліст  ІІ  категорії  відділу  містобудування,
архітектури, земельних відносин та інфраструктури виконавчого комітету Бібрської
міської ради – член комісії;

- Мандзюк Віра Володимирівна, головний спеціаліст  виконавчого комітету Бібрської
міської ради – член комісії;

- Лукасевич Петро Володимирович, директор ТзОВ “Фірма”Гонта” – член комісії.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами (секретаря)

виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

             
               Бібрський міський голова                                                   Роман ГРИНУС


	
	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

